РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ ТУРАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТУРАЙ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

       РЕШЕНИЕ                                                                                     КАРАР

от 16.10.2023 года                                                                                  № 101

 О признании утратившим силу

         В соответствии с утверждением  Правил землепользования и застройки

муниципального образования "Тураевское сельское поселение"

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан решением

Совета Менделеевского муниципального района от 11.09.2023 №211 в новой

редакции Совет Тураевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. решение Совета Тураевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района от 04.06.2013 N 6 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки муниципального образования "Тураевское

сельское поселение" Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Тураевского сельского поселения                                    Г.Б. Куляшова

kodeks://link/d?nd=567121344&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000129SU4F
kodeks://link/d?nd=567121344&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000129SU4F
kodeks://link/d?nd=567121344&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000129SU4F